
大正製薬リポビタン  

第 45回全国選抜高校テニス大会東北地区大会 兼 

 第 43回東北選抜高校テニス大会 

保護者様ご宿泊の受付のご案内 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 この度、標記大会の宿泊を取扱させていただいております、株式会社日本旅行東北と申します。 

本大会の開催にあたりまして、各地よりご来県される保護者の皆様の宿泊につきましても弊社で予約を

お受けさせていただきます。 

宿泊をご希望される方は下記ＵＲＬまたはＱＲコードより予約サイトをご確認ください。 

 

 

保護者様専用宿泊予約サイト：https://va.apollon.nta.co.jp/tohokutennis/ 

予約受付期間：2022年 10 月 3日（月）～10月 14 日（金） 

 

 

＊保護者様のご予約は出場チームの予約完了後に行います。 

＊本サイトではホテルの希望は承れません。 

＊できる限り選手と同宿になるよう手配いたしますが、出場選手の配宿完了後に調整させていただくため、

選手とは異なるホテルでのご案内になる可能性もございます。予めご了承ください。 

＊ご予約に関するお問い合わせは下記『お問合せ先』までお願いいたします。 

 

 

 

お問合せ先 

株式会社日本旅行東北 仙台支店 

担当：市川・斎藤 

ＴＥＬ：022-261-4511 

e-mail：sendai_edu@nta.co.jp 

営業時間：平日 9:30～17:30 

https://va.apollon.nta.co.jp/tohokutennis/

